
Dz-08.0021.9.2015 

 

 Uchwała Nr IX/115/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 27 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej                                

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) 

Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2016                             

oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na rok 2016 i lata następne zadań 

inwestycyjnych: 

1. Przebudowa ulicy Czerwone Maki wraz z budową chodnika od ulicy Lubostroń do skrzyżowania z ulicą 

Babińskiego/Bunscha. 

2. Przebudowa ulicy Kozienickiej. 

3. Budowa skrzyżowania ul. Rozdroże i Kapelanka wraz z przedłużeniem ulicy Rozdroże do ul. Ceglarskiej. 

4. Ulica Bogucianka – przebudowa ulicy wraz z budową chodnika. 

5. Przebudowa skrzyżowania ul. Skotnicka/Babińskiego/Kozienicka. 

6. Przebudowa ulicy Skotnickiej do węzła Kraków-Skawina wraz z oświetleniem. 

7. Przebudowa skrzyżowania ul. Bogucianka/Bolesława Śmiałego/Benedyktyńska. 

8. Budowa chodnika wraz z odwodnieniem na ul. Tynieckiej od ul. Dąbrowa do ul. Kostrzeckiej.  

9. Budowa chodnika wraz z odwodnieniem na ul. Tynieckiej od ul. Widłakowej do ul. Winnickiej. 

10. Budowa parkingu przy ul. Lipińskiego. 

11. Przebudowa ul. Jemiołowej na odcinku budynków 20-25 z przebudową przepustu nad potokiem Pychowickim. 

12. Budowa ulicy Gronostajowej od ul. Bobrzyńskiego do ul. Czerwone Maki. 

13. Ulica Benedyktyńska – przebudowa ulicy wraz z budową chodnika 

14. wykonania projektu i budowy ciągu pieszo - rowerowego poprawienia infrastruktury od ul. Sodowej (wokół 

cmentarza) do ul. Łojasiewicza wraz z oświetleniem, 

15. projekt dot. aktualizacji uregulowania potoku pychowickiego od ul. Jemiołowej (22-25) do ul. Zakrzowieckiej 

wraz z oświetleniem i remontem mostku i budowy drogi. 

16. Budowa dodatkowego pasa ruchu do prawoskrętu przy ul. Kobierzyńskiej na odcinku od rzeki Wilgi                      

do skrzyżowania z ul. Kapelanka.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                 Zastępca Przewodniczącego 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Krzysztof Gacek 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się na podstawie zidentyfikowania najbardziej pilnych potrzeb infrastrukturalnych Dzielnicy VIII 

Dębniki przekraczających możliwości finansowania ze środków pozostających do dyspozycji Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 


